CSI - Comitato Provinciale di Napoli

JUNIORES FEMMINILE femminile stagione 2021/2022

Giornata 1
208889 950
208890 951

Giornata 2
208891 952
208892 953

Giornata 3
208894 955
208893 954

Giornata 4
208895 956
208896 957

Giornata 5
208897 958
208898 959

Giornata 6
208899 960
208900 961

Mar 05/04/22
Sab 11/06/22

Gio 28/04/22
Mar 24/05/22

Gio 21/04/22
Mer 27/04/22

Gio 05/05/22
Sab 21/05/22

Mar 10/05/22
Mer 11/05/22

Mer 18/05/22
Gio 19/05/22

18:45
17:30

19:30
18:30

19:30
20:00

19:00
16:15

19:45
19:15

19:15
18:45

napoli fuorigrotta Polifunzionale Soccavo - Campo C
san sebastiano al ves Tendostruttura Liceo Di Giacomo

Liceo Statale "Leon Battista Alberti"
Polifunzionale Soccavo - Campo C

napoli’'vomero
napoli fuorigrotta

napoli/'vomero 1.S.1.S “E. DE NICOLA”
san sebastiano al ve{ Tendostruttura Liceo Di Giacomo

Polifunzionale Soccavo - Campo C
1.S.I1.S “E. DE NICOLA”

napoli fuorigrotta
napoli/'vomero

napoli’'vomero 1.S.1.S “E. DE NICOLA”
san sebastiano al ves Tendostruttura Liceo Di Giacomo

san sebastiano al ve: Tendostruttura Liceo Di Giacomo
napoli fuorigrotta Polifunzionale Soccavo - Campo C

CONSORZIO VOLLEY NAPOLI
STORM PANTHERS

NEW VOLLEY TORRE
CONSORZIO VOLLEY NAPOLI

EAGLE VOLLEY NAPOLI
STORM PANTHERS

NEW VOLLEY TORRE
EAGLE VOLLEY NAPOLI

EAGLE VOLLEY NAPOLI
STORM PANTHERS

NEW VOLLEY TORRE
CONSORZIO VOLLEY NAPOLI

NEW VOLLEY TORRE
EAGLE VOLLEY NAPOLI

EAGLE VOLLEY NAPOLI
STORM PANTHERS

CONSORZIO VOLLEY NAPOLI
NEW VOLLEY TORRE

CONSORZIO VOLLEY NAPOLI
STORM PANTHERS

NEW VOLLEY TORRE
CONSORZIO VOLLEY NAPOLI

STORM PANTHERS
EAGLE VOLLEY NAPOLI



Riferimenti squadre

NEW VOLLEY TORRE A.S.D. NEW VOLLEY TORRE Prospero Achille
STORM PANTHERS APD STORM Esposito Luca
EAGLE VOLLEY NAPOLI EAGLE VOLLEY NAPOLI Vulcano Francesco
CONSORZIO VOLLEY NAPO POLISPORTIVA PIANURA A. Maione Alessandro

Indirizzi palestre

Polifunzionale Soccavo - Campo C NAPOLI FUORIGROTTA
I.S.I.S “E. DE NICOLA” NAPOLI/VOMERO
Liceo Statale "Leon Battista Alberti" NAPOLI/VOMERO

Tendostruttura Liceo Di Giacomo SAN SEBASTIANO AL VESUVIO

mr741@inwind.it
ing.espositoluca84@gmail.com
wulcano@libero.it
alessandromaionell@gmail.com

Via Adriano, quartiere Soccavo

3282021231
3288113220
3294225855
3317373182

Via E. A. Mario, 20- 80128 NAPOLI (NA)
Via Pigna, 178, 80128 Napoli NA

Via Falconi, 5 80040



